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MK2

WRMK1

20 zł
28 zł

28 zł

Mk1

20 zł

36 zł
28 zł

Mk2
koniec podróży

20 zł
28 zł
36 zł

WR
początek
podróży

WR
Mk1
Mk2

BILETY 7-DNIOWE

imienne bilety na jedną lub dwie linie strefowe
obsługujące gminę Miękinia

60 zł
80 zł

80 zł

Mk1

60 zł

100 zł
80 zł

Mk2
koniec podróży

60 zł
80 zł
100 zł

WR
początek
podróży

WR
Mk1
Mk2

BILETY 30-DNIOWE

imienne bilety na jedną lub dwie linie strefowe
obsługujące gminę Miękinia

BILETY JEDNORAZOWE

3,40 zł
4,00 zł

4,00 zł 3,40 zł

4,60 zł
4,00 zł

3,40 zł
4,00 zł
4,60 zł

WR
Mk1
Mk2

Mk1 Mk2
koniec podróży

WR
początek
podróży

linie normalne linie pospieszne
110 zł
130 zł

bez MK2
z MK2

BILETY 30-DNIOWE MIĘDZYGMINNE

imienne bilety na wszystkie linie w granicach miasta 
Wrocław oraz na linie w gminie Miękinia

118 zł
138 zł

Informacja dla pasażerów:
Wydział Transportu Urzędu Miejskiego Wrocławia, tel. 71 777 87 13, mail: wtr@um.wroc.pl

Urząd Gminy Miękinia, tel. 71 735 92 28, 71 735 92 64, e-mail: urzad@miekinia.pl
Dolnośląskie Linie Autobusowe sp. z o.o., tel. 71 782 81  31, e-mail: dla@dla.com.pl

opracowanie: Departament Infrastruktury i Transportu Urzędu Miejskiego Wrocławia, Marcin Banasiak, 07.2019

Zasady odpłatności za usługi przewozowe
na liniach 917,923,937 i 938:

obowiązuje od dnia 07.07.2019 r.

24/2019

Zasady odpłatności za usługi przewozowe na liniach 917, 923, 937, 938 oraz na liniach miejskich 117, 123, 137 i 138
Na liniach autobusowych 917, 923, 937 i 938 obowiązują:
 bilety jednorazowe – do nabycia wyłącznie u kierowcy autobusu,
 bilety okresowe zakodowane na EM-karcie – do nabycia w kiosku spożywczo-przemysłowym przy ul. Średzkiej 11a w pobliżu pętli 

Leśnica w godzinach 7:00 - 18:00 (pn. – pt.) i 9:00 - 15:00 (sob.).
Czas oczekiwania na wydanie EM-karty wynosi 5 dni roboczych.

Pasażer przy wsiadaniu do pojazdu zobowiązany jest do zbliżenia EM-karty do czytnika obok kierowcy w celu rejestracji przejazdu.
Bilety okresowe URBANCARD wykupione na linie autobusowe lub wszystkie linie, honorowane są na liniach 917, 923, 937 i 938 na 
trasie pokrywającej się z trasą danych linii w granicach miasta.
Na liniach miejskich: 117, 123, 137 i 138 obowiązują bilety jednorazowe, czasowe i okresowe miejskiej komunikacji zbiorowej Wrocławia.
UWAGA - W autobusach linii 117, 123, 137 i 138 nie jest prowadzona sprzedaż biletów, dlatego bilety jednorazowe i czasowe 
należy nabyć przed podróżą lub za pomocą aplikacji 
mobilnej URBANCARD na telefon. 
Zniżka na wszystkie rodzaje biletów ulgowych 
wynosi 50%.


